
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 442/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Edy Susanto, M.Sn. 

NUPTK  : 5146747648130123 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Pertunjukan 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Pertunjukan 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Pertunjukan 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Teater Tradisi Indonesia TE4223 2 Seni Teater (S.1) 4 Rabu, 10.00 - 11.40 

2. Literatur Teater TE2210 2 Seni Teater (S.1) 2 Rabu, 13.00 - 14.40 

3. Estetika TE2211 2 Seni Teater (S.1) 2 Kamis, 10.00 - 11.40 



INSTITUT	KESENIAN	JAKARTA
Jalan	Cikini	Raya	73	Komplek	Taman	Ismail	Marzuki,	Menteng,	Jakarta	Pusat,	DKI	Jakarta

Website	:	www.ikj.ac.id	/	e-Mail	:	akademik@ikj.ac.id	/	Telepon	:	(021)	230-6127

REKAP	PRESENSI	MAHASISWA
Seni	Teater

Periode : 2024	Genap Prodi :	Seni	Teater

Matakuliah/Blok : TE4223	-	Teater	Tradisi	Indonesia SKS :	2

Nama	Kelas : TE04 Semester :	4

Nama	Pengajar : EDY	SUSANTO,	S.Sn.,	M.Sn

No. NIM Nama Angkatan A H I S Persentase
Kehadiran

(	%	)

1 2210550007 GABRIEL	ARYA	DEWALANDRA 2021 15 93.75

2 2230550001 AGHISNA	AMALIA 2023 3 10 2 62.5

3 2230550002 ALIYAH	SHAFA	RIN	NUR	FITRIA 2023 1 13 81.25

4 2230550004 AUDI	BASUKI 2023 2 12 1 75

5 2230550005 DERRICK	ABHISTA 2023 2 11 2 68.75

6 2230550007 GLAGAH	BHAGASKARA	SEKARDIANTO 2023 1 13 1 81.25

7 2230550010 MUHAMMAD	DAVID	SATIA	HENDRIANTO 2023 10 4 25

8 2230550012 NATHANIA	PRECIOSA	IMELDISAM 2023 1 12 2 75

9 2230550014 PUTRI	NAJMA	ERIKA	ADLI 2023 1 11 2 68.75

10 2230550015 RAHEL	PUTRI	ARDANI	BUDIONO 2023 2 11 2 68.75



INSTITUT	KESENIAN	JAKARTA
Jalan	Cikini	Raya	73	Komplek	Taman	Ismail	Marzuki,	Menteng,	Jakarta	Pusat,	DKI	Jakarta

Website	:	www.ikj.ac.id	/	e-Mail	:	akademik@ikj.ac.id	/	Telepon	:	(021)	230-6127

LAPORAN	DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
Program	Studi	S1	Seni	Teater

Periode	2024	Genap

Mata	kuliah : Teater	Tradisi	Indonesia Nama	Kelas : TE04
Pengajar : EDY	SUSANTO,	S.Sn.,	M.Sn Sistem	Kuliah : Reguler
No NIM NAMA NILAI NILAI	ANGKA NILAI	HURUF KET.
1 2210550007 GABRIEL	ARYA	DEWALANDRA 81.38 3.70 A- 	
2 2230550001 AGHISNA	AMALIA 76.75 3.40 B+ 	
3 2230550002 ALIYAH	SHAFA	RIN	NUR	FITRIA 78.63 3.40 B+ 	
4 2230550004 AUDI	BASUKI 76.80 3.40 B+ 	
5 2230550005 DERRICK	ABHISTA 76.58 3.40 B+ 	
6 2230550007 GLAGAH	BHAGASKARA	SEKARDIANTO 78.63 3.40 B+ 	
7 2230550010 MUHAMMAD	DAVID	SATIA	HENDRIANTO 55.50 1.40 D+ 	
8 2230550012 NATHANIA	PRECIOSA	IMELDISAM 76.80 3.40 B+ 	
9 2230550014 PUTRI	NAJMA	ERIKA	ADLI 76.98 3.40 B+ 	
10 2230550015 RAHEL	PUTRI	ARDANI	BUDIONO 76.58 3.40 B+ 	


